A- PASQYRA E Ti ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Referencat Viti Viti
Nr. Pérshkrimi i Elementéve Nr llog, 2014 2013
1 Shitjet neto 7041 16,948,774 9,800,192
2 Té ardhura t€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme
dhe prodhimit n€ proges
4 Materialet € konsumuara
5 Kosto e punés (11,448,528) (12,695,783)
-pagat e personelit 641 (10,316,478) (11,641,394)
-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644 (1,132,050) (1,054,389)
6. Amortizimet dhe zhvlerésimet (969,186) (1,155,881)
i Shpenzime t€ tjera 6| (25,640,389) (16,734,563)
8. Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (38,058,103) (30,586,227)
9. Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (21,109,329) (20,786,035)
(1+2+/-3-8) 3
10. Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara
11. Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té tjera financiare afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat =
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 766 (214,323) (36,417)
12.4 T& ardhura dhe shpenzime t€ tjera financiare 3,429,963 -
13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 3,215,640 (36,417)
(12.1+4/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (17,893,689) (20,822,452)
15. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16. Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (17,893,689)|]  (20,822,452)
(14-15)
17. Elementét e pasqyrave t& konsoliduara
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